
Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5



Příloha č. 5
Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, EV.Č.: 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

2 0 1 /1 1

Číslo ZBV:

13.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.04.2015 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Smlouva): 
00 Praha 4

Přílohv Evidenčního listu vyhrazené změnv: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Popis Změny:
Po odstraněni původní protikoroznl ochrany ocelové konstrukce mostovky tryskánfm byly objeveny vady povrchu oceli. Jedná se zejména o drobné kuličky 
svarového kovu, ostré hrany, strusku ve svarech a pleny na povrchu OK).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 204 810,18 204 810,18

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

TúňkčTŽáméšIraňččrf̂ Šo"£ŘTři!ěňéhč)Tňimč̂ —
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno
vyjádřeni k ZBV

datum podpis

/ / .£ /?  podpis

Supervize jméno datum podpis

Asii tenlSprávce stavby jméno datum Á j/G  Podpis

Objednatel a Zhotovitel sc dohodli. žo u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jo 1 jsou podrobné popsány, zouvuuncny, umueoovuny a oceněny 
dokumentaci Zmény. jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené zmény. Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené zmény nejsou /lepšením dle čí. 13.2 
Smluvních podmínek Konstatuje se. že práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené zmény nedotčeny, hodnota záva2ku/9miuvnl 
částk^^TiénuJl^mluvníc|uJSlanovenMměfGn^J<ontraklM

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 2 8 -11 - 2016p°dPis

Zhotovitel jméno datum °l- 4A. Zo/U * podpis

ptéfo paré:

A



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, EV.Č.: 15221002 / číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 201/11 13.3
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov
Strany smlouvy o dflo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.04.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. _____

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:____________________________________________________________________________________________________________________

Po odstraněni původní protikorozní ochrany ocelové konstrukce mostovky tryskáním byly objeveny vady povrchu oceli. Jedná se zejména o drobné kuličky 
svarového kovu, ostré hrany, strusku ve svarech a pleny na povrchu OK). Jedná se se o povrchové vady, které překryla původní PKO a měly 
pravděpodobně lokální vliv na její životnost resp. účinnost. Tyto vady je nutno odstranit tryskáním křemičitým pískem, broušením a těsněním 
polyuretanovým tmelem ve svarech. Po zjištění těchto vad povrch oceli nebude vyvarován. To má vliv na prodloužení doby nájmu pracovního lešení 
celkem o 184 dnů -  vzniká nová položka č. 945900b.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem ,

-102 781,70 7 391 035,59 7 288 253,89

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

^uňkče^áměštňaňčěRS^C^jrfienéh^^ámc^^
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno

Supervize jméno

Aeiotenl Správce stavby jméno

datun y ^ p. 4(  *  2<s> / £P °dp is

datum podpis

datum podpis

datum ^  f f ' podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmény, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a ocenény v 
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl, 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zm ěnový list představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V  ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . . I 
dle §24 Směrnice č. 18/2016) jmeno I datum 2 8 -11- 2016pOdpiS

Zhotovitel jméno datum °) 1/1. 2 ^ ^  podpis,

/ Číslo paré:

A



Příloha č. 5
Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, EV.Č.: 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

2 0 1 /1 2

Číslo ZBV:

14.1
Strany smlouvy o dflo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.04.2015 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Smlouva): 
00 Praha 4

Přilohv Evidenčního listu whrazené změnv. Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Popis Změny:

Po odstranění původní protikorozní ochrany ocelové konstrukce oblouku a ztužení tryskáním byly objeveny vady povrchu ocelí. Jedná se zejména o 
drobné kuličky svarového kovu, ostré hrany, strusku ve svarech a pleny na povrchu OK).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem

0,00 194 248,38 194 248,38

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum ^  ^  podpi^.

Funkce zaměstnance l̂ tSO ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum Podpis

Supervize

-Asistent Správce stavby

jméno

jméno

datum podpis

datum IFT f- m  podpis

O tyeď nátán^hotovite  výše uvodenéhoSo7ps!kíerý (t; ^ u Č á s ílv ý i^ iv é d e n ^ S ta v b y , b u d o u p ro veden ^Ťm ěny^ e^ souT odw b rJó^ xípsáhy^!^
dokumentací Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené zmény, Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek Konstatuje se, že práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny, hodnota závazku/smluvnl 
cásIk^^TiěnMle^mluvníd^íStaMOvenMměfa^

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)___________

Zhotovitel jméno

datum

datum

2 B -11- 2016 podpis
9 . <(12c, je  P°dP|S

číslo paré:

/  >4



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, mostev. č. 19-028, EV.Č.: 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

201/12

Číslo ZBV:

14.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.04.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

•é č. Příjemce

1 Správce stavby
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Po odstranění původní protikorozni ochrany ocelové konstrukce oblouku a jeho ztužení tryskáním byly objeveny vady povrchu oceli. Jedná se zejména o 
drobné kuličky svarového kovu, ostré hrany, strusku ve svarech a pleny na povrchu OK). Jedná se se o povrchové vady, které překryla původní PKO a 
měly pravděpodobně lokální vliv na její životnost resp. účinnost. Tyto vady je nutno odstranit tryskáním křemičitým pískem, broušením a těsněním 
polyurětanovým tmelem ve svarech. To má vliv na prodloužení doby nájmu pracovního lešení celkem o 98 dnů -  vzniká nová položka č. 945900c.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 9 613 998,48 9 613 998,48

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádřeni k ZBV

datum'y f  o - /  /  • /p o d p is  

datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Asistent Správce stavby jméno datum jfy/p) podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmény. jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V  ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 2 8 - I V  2016 podpis

Zhotovitel jméno datum

/

podpis

Číslo pare:



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, EV.Č.: 15221002 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

201/13

Číslo ZBV:

15.0
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.04.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ. a.s.

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

■é č. Příjemce

1 Správce stavby
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Změny vznikly na základě úpravy množství v položkách soupisu prací zadávací dokumentace měřené dle skutečně provedených prací (měřený kontrakt).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn I 
záporných a Změn kladných 

celkem

-5 697 916,30 -5 697 916,30

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

Rmkč^áměštňanče ftSD ČRTUčěňéhčTv rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
v y já d ře n i k ZBV__________________________________

datum , f f .  podpi^

datum 3 0 *11- 2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum j g -11 - 2D16 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli. ?e u výše uvedeného SO/PS, který je součáslí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jeř jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Zmény Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . . I 
dle §24 Směrnice č. 18/2016) Jmen0 | datum _ 1 _-|2- 2016 P0<iP's

Zhotovitel jméno datum 28 A A . podnt/  \1
číslo pare:



Příloha č. 7
Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

1/19 Žďákov, most ev. č. 19-028, EV.Č.: 15221002 / číslo Změny SO/PS:

15.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 201 - Rekonstrukce mostu ev. č. 19-028 Žďákov

201/13
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.04.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Supervize i

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
P ro je k ta n t (a u to rský  d o zo r) jm é n o d a tu m  ^  Podpis

Funkce z a m ěs tn a n ce  f tS D  Č R  určeného  v rám ci 
organizačn í struktury V ě c n ě  příslušného útvaru k  jm é n o  
vyjádřeni k Z B V

da tum  3 0  - j j -  2 0 1 6  Po d P's

S up e rv ize  jm é n o da tum  podp is

S p rá vce  s ta v b y  jm é n o da tum  3  0  - j j -  2 0 1 6  Po d P's

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdúvodnény. dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl, 13,2 Smluvních podmínek. Tento Změnový lis t představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v  rozsahu upraveném v tom to Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele . . 
dle §  24 Směrnice č .  18/2016) )men0 da tum  _  1 _ 1 2 -  2 Q JfjP °dp is

Zhotovitel jm é n o | da tum  2 Z  \ \  P0^

Č ís lo  pa ré : .
A


